
FORMANNEN HAR ORDET: 

GOD PÅSKE - BRUK F J E L L V E T T ! 
V i står foran den ferien mange Huguliabeboere kanskje synes er den aller beste i året. Og 
uansett været fram t i l påske kan vi garantere mer enn nok snø og gode muligheter for alle 
vinteraktiviteter. Vi har opplevd to fantastiske førpåskehelger med sol fra skyfri himmel og 
utrolig skiføre i topp løyper - det var bare hyggelige og fornøyde mennesker å møte innover i 
fjellet. Så får vi håpe at godværet ikke er oppbrukt, slik at vi får noen strålende påskedager og 
virkelig kan nyte fjellet og våren. 

Slutt opp om skirennet påskeaften - Vær med på å lage stemning 
På ny arbeides det iherdig i påskerennkomitéen med forbredelsene t i l årets sportslige 
høydepunkt i Hugulia. V i satser på sol og høy stemning - påmeldingsskjema finner du på 
baksiden av Hugustubben. Husk påmeldingsfristen skjærtorsdag k l . 17.00. Det er hyggelig 
hvis du melder deg som medhjelper t i l en av disse i komiteen: Tor Holmgren tlf. 41 41 30 99, 
Kari Baarlid tlf. 67 90 19 23, Ivar Pladsen tlf. 95 14 51 60 eller Kari Nyheim tlf. 95 74 25 59 
på forhånd, men det går jo også bra hvis du sier: JA - DET GJØR JEG GJERNE hvis du blir 
spurt om å hjelpe ti l i løpet av påskeuka. Forhåpentlig møter alle opp og bidrar t i l å lage god 
stemning i målområde og ute i løypa. 

Løypekjøring i påsken 
Sameiet som eier løypeleggeren tar sikte på å kjøre løyper hver annen dag i påsken. Men her 
er vær og føre avgjørende. Vær klar over at i snø og vind blir sporene fort visket ut inne på 
fjellet, og ikke minst: Det tar 5 t i l 7 timer å komme gjennom hele området det blir kjørt 
løyper på. I eventuelt dårlig vær er det to fine runder i skogsterreng, vi tenker da på 
Langhaugrunden som går fra Slåtten Seter og Seterrunden som går fra Hugulia Fjellstue. 

Søppel til containere ved bommen 
V i minner igjen om at pumpehusene ikke lenger skal brukes t i l søppel. A l l søppel skal legges 
i en av containerene nede ved bommen eller lenger nedover i bygda. Flasker bes lagt i 
flaskecontainer ved Fagerlund, problemavfall skal leveres på miljøstasjonen og en håper at 
kartonger osv. brennes for å redusere søppelmengden. 

Telenor 
Dette er ikke noe betalt snikreklame, men et uttrykk for at endelig har Telenor gjort noe med 
mobildekningen, så nå kan v i sitte pent i sofaen og snakke i mobiltelefonen med full dekning. 
Det er godt at jakten på mobilsignaler rundt i hytta og ute på verandaen endelig er slutt; jeg 
håper det gjelder alle medlemmene. Så får vi være glade for at Telenor nå endelig tilbyr det 
samme som NetCom - kontakt med omverdenen for hyttebeboere i Hugulia. 



VI ØNSKER VELKOMMEN TIL 
EN HYGGELIG HANDEL 

Vi fører dagligvarer - Nystekte brød, rundstykker, wienerbrød og 
boiler - Bensin og propan i butikkens åpningstider. 

Åpningstider i påsken: 
Fredag 6. april kl. 08.30-20.00 
Lørdag 7. april kl. 08.30-15.00 
Mandag 9. april kl. 08.30-18.00 
Tirsdag 10. april kl. 08.30-18.00 
Onsdag 11. april kl. 08.30-20.00 
Lørdag 14. april kl. 08.30-15.00 

Vi bringer varer etter avtale! 

Ulsaker & Nilsen dagligvarer AS 
Alf Ivar og Marit Nilsen 

2880 Nord-Torpa 
Telefon 61 11 85 40 - Faks 61 11 85 10 

E-mail: narmat.ulsakernilsen@nbnorge.no 

Vaktmesterforsikringen vår heter Hans Kristian Bjørnerud 
Velforeningens målsetting er å legge forholdene best mulig t i l rette for medlemmene, og det 
som synes best, er at vaktmestertjenestene blir utført ordentlig. V i har i flere år vært heldige 
og har kunnet bruke vaktmester Odd Haralds far som avløser og sykevikar. Nå er den epoken 
over, og i stedet har vi inngått en avtale med Hans Kristian Bjørnerud om å være avløser og 
ekstra ressurs hvis det er behov. Dette føler styret er med på å trygge vaktmestertilbudet vårt. 

Du treffer vaktmesterne på følgende telefoner: 
Odd Harald Bergli tlf. 93 43 93 82 ev. beskjed kan gi på tlf. 61 11 85 61. Hvis du ikke får 
tak i Odd Harald, og det er prekært, kan du kontakte Hans Kristian Bjørnerud på tlf. 
61 11 85 56. 

Problemer med veier og parkeringsplasser 
Etter årsmøtet var styret innstilt på at oppgraderingen av veiene skulle fullføres før vinteren 
satte inn for fullt. Men denne høsten/vinteren ble ikke som andre år, og snøfallet tidlig i 
november satt en stopper for disse planene. Det ble bare et kort stykke som ble fullført, og det 
betyr at vi kan risikere at vi må slite med dårlige veier enkelte steder denne påsken også, hvis 
værforholdene ikke spiller på lag med oss. Blir veiene bløte, er det erfaringsmessig best å 
kjøre tidlig om morgenen eller sent på ettermiddagen, og det beste er da selvfølgelig at en 
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Byggeplaner? 
Skal du bygge på hytta eller har du byggeplaner 
på hjemstedet, da har du selvfølgelig behov for 
materialer. 

Vi har alle slag, alle dimensjoner, høvlet og uhøvlet, 
også dypimpregnerte. 

Laftetømmer, kraftige firkanter og åser. 

Kontakt oss for pristilbud! 
Du finner neppe noe gunstigere. 

Er det snakk om levering av noe omfang, leverer vi 
fraktfritt til sentrale deler av Østlandet. 

T O R P A S A G 
Tlf. 6111 97 14 - 2880 Nord-Torpa 

begrenser kjøringen mest mulig. På enkelte parkeringsplasser (i 4-, 6- og 7-feltet) er det store 
grushauger som tar deler av plassen. Spesielt på 7-feltet er det viktig at en skråparkerer og er 
litt kreativ for å få plass t i l bilene. V i oppfordrer alle som har parkeringsplasser/kjørbar 
adkomst t i l hyttene sine om å benytte disse, og ikke de opparbeidede felles 
parkeringsplassene. 

En snørik vinter med store problemer 
Aldri har vel snøen lavet ned som denne vinteren. Det tristeste som har hendt, var at et av 
medlemmene har fått sin hytte totalskadet etter brann. Jeg tror alle kan tenke hvor forferdelig 
det må være, og her har vi sterke medfølelser med de som var så uheldige. Ellers merket vi 
vel alle at strømnettet fikk en kraftig medfart, og mesteparten av området var uten strøm i 
minst en uke. Noen hytter fikk blandet høyspenning inn på nettet og måtte ta en ordentlig 
sjekk av anlegget før strømmen kunne settes på igjen. Kampen om å holde veiene oppe var t i l 
tider stor, og vaktmester Odd Harald hadde mange harde og lange økter. Den tunge snøen og 
hardkjøret har resultert i to forholdsvis store reparasjoner på traktoren. Men nå får v i glede 
oss over at all snøen forhåpentlig gir oss noen fine snørike påskedager. 



Vær med å sikre nærbutikken 
Det er nå litt over et år siden Alf-Ivar Nilsen overtok ansvaret i nærbutikken vår. Alf-Ivar 
smiler og er fornøyd over driften så langt, og vi håper at hans pågangsmot og innsats gjør at vi 
ser starten på en lang kjøpmannskarriere. Så det er ingen grunn t i l å overlesse bilen, bestiller 
du varer og ønsker det, kan du få brakt varene helt inn på hyttetrappa. Du kan bestille varer på 
e-mail: narmat.ulsakernilsen@nbnorge.no, faks 61 11 85 10 eller tlf. 
61 11 85 40. På alle hverdagene i påsken får du kjøpt nystekte brød, rundstykker, wienerbrød 
og boller på butikken. 

Ta søppel med tilbake til hytta - og pass på hunden din! 
Kan du tenke deg noe mindre hyggelig enn å møte søppel inne på fjellet? V i må henstille t i l 
alle om å ta med appelsinskall, papir, engangsgriller osv. tilbake t i l hytta slik at vi neste dag 
møter en søppelfri, ren og hyggelig natur. Og du med hund - husk du har ansvar for å ha 
kontroll over hunden din, og hvis den etterlater seg noe, er det veldig hyggelig at det ikke blir 
midt i skiløypa. Hvis alle gjør en liten innsats hver på dette området, blir det bare hyggelige 
påskegjester i fjellet. 

Nytt dusj anlegg på Hugulia Fjellstue 
Dusj anlegget på Fjellstua er nå renovert og står klar ti l å bli tatt i bruk. Det er myntautomat t i l 
kr 20,-, så det er slutt på polerter og lignende. Eierne sier at i påsken vil etter all sansynlighet 
badstuen stå på hver dag. 
Postboksene på samme sted som tidligere 
Postboksene er ennå ikke flyttet slik det har vært snakk om. Når du henter posten, oppfordres 
du ti l ikke å kjøre inn på tunet - det er mange lekende barn der! 

Aking og skigåing i veiene forbudt - lås bommen 
For mange år siden opplevet vi en akeulykke med dødelig utfall i Hugulia, dette må vi aldri 
oppleve igjen. V i presiserer derfor enda en gang at aking og skigåing i veien er forbudt. Her 
må alle være med å ta et ansvar, og rettlede de som ev. bryter dette forbudet. 

Etter å ha vært oppover to helger hvor jeg har opplevet at bommen har vært lukket og låst de 
gangene jeg har passert den, lurte jeg på om jeg skulle utelate denne gjengangeren, men for å 
være helt sikker, så minner jeg om at du må LÅSE BOMMEN HVER GANG DU 
PASSERER DEN - så slipper v i å irritere noen. Slik er du med og sikrer at alle får en 

R I K T I G GOD PÅSKE! 

Flytting av generalforsamlingen 
Vi ber deg merke av lørdag 15. september til årets generalforsamling. 
Opprinnelig hadde vi satt av lørdagen før, men vi har måttet gjøre en vri og ber 
om at dere alt nå merker dere den nye datoen. 
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NYBYGG - HANDLAFT 

HVOR FINNER DU ALT FRA 
GRA VEENTREPENØR VIA MURER, 

SNEKKER, RØRLEGGER TIL ELEKTRIKER? 

JO VIER FAKTISK HER I HUGULIA-
OMRÅDET OG KAN HJELPE DEG FRA 
BYGGEMELDING TIL FERDIG HYTTE! 

VI HAR OGSÅ EN DEL FORSKJELLIGE 
HYTTETYPER FRA 70 m2 TIL 160 m2KUN 

10 MINUTTER FRA HUGULIA SOM DU KAN 
KIKKE PÅ! 

PRØV OSS! 
TEL: 61118650 MOB: 91734850 FAX: 61118609 



Den norske Postorganisasjon 
Forretnings styret i Oslo og Akershus 03. april 2000 

Qrg.»r976 526 457 

R E G L E M E N T F O R J A K T PÅ EIENDOMMEN HUGULIA GNR 66/11 NORDRE 
LAND KOMMUNE 

For å opprettholde en jaktbar bestand av småvilt har grunneier i samråd med Jakt- og 
Fiskeutvalget i Hugulia Velforening fastsatt regler for jaktutøvelsen, hensyn tatt også t i l bufe i 
området. Vårt mål er å balansere mellom lokal næring og friluftsaktiviteter. 

1. Jakt kan bare utøves med grunneiers skriftlige tillatelse dokumentert ved betalt jaktkort og 
jegeravgift t i l staten. Jaktes med hund må jeger framlegge attest på at hunden er godkjent 
saueren i forbindelse med søknaden. 

2. Jakt eller skyteøvelser er ikke tillatt i hytteområdet, heller ikke å bære ladd våpen. 
3. Søknad om jaktkort vedlagt kopi av betalt jegeravgift og i tilfelle attest for saueren hund 

må være grunneier i hende senest 1.4. (15.5.00). Jaktkort utstedes 15.4 (1.6.00) og skal 
være betalt senest 1.5.00 (10.6.00) ellers bortfaller jaktlisensen. 

4. Jakten deles inn i følgende perioder: 1) 15.-21.9., 2) 22.-28.9. og 3) 29.9.-23.12. 

4.1 Fuglejakt. I periode 1 og 2 selges 4 jaktkort med hund og 4 uten hund. 13. periode 
selges inntil 10 kort med hund og 20 kort uten. Jegere som tildelt jaktkort i periode 1 
eller 2 kan, løse jaktkort også for periode 3. Maksimal fangst: 3 ryper pr dag pr jeger. 

4.2 Harejakt. 11. og 2.periode tillates 2 lag (a 5 jegere) med hund (1 hund pr lag i 
terrenget) og 2 lag (5 jegere) uten hund. 3. periode: inntil 10 jaktlag. 

5. Jaktkort betales pr jeger pr periode. Kvittering må bæres under jakten sammen med 
jegeravgiftskortet m v. 

6. Pris pr uke fuglejakt d.å: 650,- pr uke med hund 15.-28.9. og kr 450,- uten hund i 1. og 2. 
periode. Periode 3: kr 450,- pr kort. Harejakt: kr 450,- pr kort. 

7. Trening av jakthund tillates bare etter særskilt godkjenning av grunneier i perioden 1.1. t i l 
20.3. Etter 1.4. gjelder båndtvangbestemmelsene. 

8. Etter avsluttet jakt skal rapportskjema sendes grunneier innen 15.1. etterfølgende år. Det 
skal rapporteres både om observert vilt, felt vilt og antall jaktdager med og uten hund. Dert 
som unnlater å sende inn rapport, vil ikke være med i trekninen av neste års jaktkort. 

9. Jakt-, fiske- og miljøoppsyn utøves av personell som er godkjent av Vestoppland 
politidistrikt, Gjøvik. Oppsynsmennene har politimyndighet innenfor dette området. 
Overtredelser kan medføre beslag av vilt, våpen, jaktkort, bortvising fra terrenget og 
politianmeldelse. 

Forespørsler om jakt og fiske kan rettes ti l styreleder for Feriehjemmet Hugulia, Kjell Vidar 
Hansen, telefon 22 97 96 11. 

Den norske Postorganisasjon 
Forretningsstyret i Oslo og Akershus 

Postadresse Besøksadresse Telefon Telefaks Kontonummer 
Rådhusgt. 5B Rådhusgt. 5B , 4.et 
0151 OSLO OSLO 23 14 73 86 23 14 73 43 0824 0722373 



STYRET 2000/2001 

Formann Lars Lie 
Haukeveien 2B, 1357 Bekkestua 

Nestformann Ole-Jacob Nielsen 
Dovresvingen 21B 1184 Oslo 

Driftsansvar Jon Schrøder 
Nordlifaret 22,1473 Skårer 

Kasserer Hans Hide 
Røsslyngveien 7,1412 Sofiemyr 

Sekretær Trond Melvold 
Hofsbrovegen 3E, 2750 Gran 

Hytte Tlf.arb. 
614 22 96 22 69 

617 

OK 2314 62 21 

108 

801 

Tlf. privat 
67 51 83 99 
mobil 90 88 47 09 

22 29 09 44 
mobil 90 05 43 00 

67 90 85 52 
mobil 92 20 68 89 

66 80 21 93 
mobil 91 39 47 79 

61 31 7515 

Redaktør Leif Stavik 602 23 04 84 94 
Prost Stabeis vei 380, 2019 Skedsmokorset 

63 87 42 97 
mobil 91 62 24 46 

1. vararep. Arild Valle 
Linjeveien 74B, 1087 Oslo 

2. vararep. Trygve Ollendorff 
Finstadåsen 9,1475 Finstadjordet 

802 

604 67 90 40 30 

22 21 16 02 
mobil 94 33 12 44 

67 90 50 42 
mobil 94 20 0616 

^orpn yve oø fyt)øbl®% 
leverer på bestilling 

S p e s i a l i t e t e r er 

* furukjøkken 
Lages etter mål spesielt for ditt kjøkken 

* skapdører 
Forny ditt gamle kjøkken med furudører 

• klesskap! furu 
• framskap og andre furumøbler 

Torpa yKQ o g O^ebler , 2884 ^ u s t - T o r p * 
? l f . verksted: 61 11 80 0 7 T l f . privat: 61 1f 97 20 



H U G U L I A S K I F E S T I V A L 2001 
Vi inviterer til skifestival påskeaften kl. 13.00 

Start ved parkeringsplassen ved 6-feltet. 
>et er idealtid i alle klasser. 

V Æ R M E D - L A G STEMNING I M Å L O M R Å D E T OG UTE I LØYPA! 

PÅMELDING: 
Fyll ut påmcldingskupongen nedenfor og legg den i grønn kasse på forbrenn i ngshusel 

ved bommen så tidlig som mulig i påskeuka, men senest 

• 0 0 s k j æ r t o r s d a g . 

Det blir tradisjonell polsekos og premieutdeling umiddelbart etter rennet. 

For å lette arbeidet med avviklingen er det a\ stor betydning 
at påmeldingsfristen overholdes. 

Vel møtt til en hyggelig skidag på Hugulia! 

A r r an gem ents komiteen 

Påmelding (sett kryss for riktig klasse): 

Navn Hytte 
nr. 

Barn 
0-4 år 

Barn 
5-8 år 

Barn 
9-13 år 

Voksne 
fra 14 år 

-


